АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮЖНО-ОДОЕВСКОЕ ОДОЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  21 марта 2023г.
	   № 9

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 19.12.2014г. № 86 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на долгосрочный период»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Порядок разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 19.12.2014г. №86:
1.1. Пункт 5.1 порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района odoevsk.ru .

3. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское

Одоевского района
	А.Ю. Тришин